

THE ORIENTAL INSURANCE CO. LTD.

3rd Floor, Navjivan Trust Building, B/h Gujarat Vidyapith, Off. Ashram Road, , Ahmedabad-380014

Tender Notice for Repair of Saket Row Houses

Sealed tenders are invited in two bid system (Technical & Financial Bids) for repairing of Company owned Saket Row House No. 51, 52 & 115, opp. Panchayat Office, Memnagar, Ahmedabad. The tender forms can be obtained from the above address on payment of Rs. 300/- or can be downloaded from our website at www.orientalinsurance.org.in The last date for submission of the tender form is on or before 23.03.2017 upto 3.00 p.m. at above address. The Oriental Insurance Company Limited reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reasons. DY. GENERAL MANAGER

4 x 8



ધી ઓરીએન્ટલ ઈન્સ્ચોરેન્સ કૃાં. લિ. ત્રીજો માળ, નવજીવન ટ્રસ્ટ બિલ્ડીંગ, ગુજરાત વિદ્યાપીઠ પાછળ, આશ્રમરોડ પાછળ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૪

સાકેત રો હાઉસ માટે ટેન્ડર નોટીસ

કંપનીની માલિકીના સાકેત રો હાઉસ નં. ૫૧, ૫૨ અને ૧૧૫, પંચાયત ઓફિસ સામે, મેમનગર, અમદાવાદ ખાતે રીપેરીંગ કામ માટે બંધ કવરમાં બે બીડ સિસ્ટમ(ટેકનિકલ અને ફાયનાન્શિયલ બીડ્સ) થી ટેન્ડર મંગાવવામાં આવે છે. ટેન્ડર ફોર્મ ઉપરના સરનામેથી રૂા. ૩૦૦/- ભરીને મેળવી શકાશે અથવા અમારી વેબસાઇટ www.orientalinsurance.org.in પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. ઉપરના સરનામે ટેન્ડર ફોર્મ જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખઃ ૨૩.૦૩.૨૦૧૭, બપોરના ૩.૦૦ વાગ્યા સુધી કે તે અગાઉ છે. ઓરિએન્ટ ઇન્સ્યોરન્સ કંપની લિમિટેડ કોઈ કે તમામ ટેન્ડર્સ કોઈ પણ કારણ આપ્યા સિવાય સ્વીકારવા કે અસ્વીકાર કરવાનો અધિકાર અબાધિત રાખે છે. કેપ્યુટી જનરલ મેનેજર